Bimetal Bearings Limited

PB No.3772, No.18, RACE COURSE ROAD, COIMBATORE -18 CIN: L29130TN1961PLC004466

Manufacturers of



Telephone : 0422 - 2221159
Cell : (0) 97902 46890
E-Mail : vidhyashankar@b

vidhyashankar@bimite.co.in

Website : www.bimite.co.in
Cell (Dept) : (0) 97902 46890
E-Mail (Dept) : csdept@bimite.co.in

Thinwall Bearings, Bushings and Thrust Washers

Ref:Sec/1521

26th June 2024

M/s.BSE Limited "P.J.Towers", Dalal Street, Mumbai - 400 001

/ Electronic Filing /

Sirs,

Filing of copy of Newspaper Publication

=======

We are forwarding a copy of the "Newspaper Publication" of the "intimation given to all the concerned (including the share-holders of the Company) about the convening of the 63rd Annual General Meeting on 19th July 2024 (Friday) in the VC / OAVM mode.

The publication appeared in the dailies, "The New Indian Express" (English)" and "Dinamani" (Tamil) on 25th June 2024.

Kindly acknowledge receipt and do the needful.

Thanking You.

For Bimetal Bearings Limited

K.Vidhya Shankar

Company Secretary / Compliance Officer

by his brother-in-Parthiban due to a e distribution of asniban's father and wife Selvi are sib he family recently reement over distrineir father's assets.

Vetriselvan (25) was killed after he was hit by a train arriving from Tiruchy near Meenam-bakkam station. The police sources added that they are investigating both the incidents as suspicious death cases. Further probe is under way. ENS

A portion of a tree from the Raj Bhawan premises fell on a car that was passing on Sardar Patel Road in Guindy on Monday night. Nobody was injured in the incident and police personnel removed the tree branches | MARTIN LOUIS



BIMETAL BEARINGS LIMITED (A Member of the Amalgamations Group)

CIN: L29130TN1961PLC004466 Regd. Office: "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011 Tel:044-25375581/0422-2221159 E-mail: vidhyashankar@bimite.co.in, Website: www.bimite.co.in

NOTICE

Dear Member(s),

- 1. Notice is hereby given that the 63rd Annual General Meeting (AGM) of the company will be convened at 4.00 PM India Standard Time ("IST"), on Friday, the 19th July 2024 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the 63rd AGM. In view of continuing social distancing norms due to Covid-19 and also due to the relaxations provided by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its various General Circulars issued in this regard, the company's AGM will be conducted through VC / OAVM without physical presence of members at a common
- 2. The Notice of the 63rd AGM and the financial statements for the year ended 31st March 2024 ("Annual Report") will be sent only by email to all those members whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with MCA and SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice will also be made available on the websites of the Company viz., www.bimite.co.in and also on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com
- 3. Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company / Depository Participant can register their e-mails for obtaining soft copies of the Notice of the 63rd AGM, Annual Report and / or login details for joining the AGM through VC / OAVM including e-voting to the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA) by submitting the prescribed Form No.ISR-1 as stipulated by SEBI vide Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_ RTAMB/P/CIR/2021/655 Dt. 3rd November 2021. The members are requested to refer to the website of the Company i.e., www.bimite.co.in and the website of RTA www.gnsaindia.com for downloading the relevant forms. Members holding shares in demat form can register their e-mail IDs with their Depository Participants (DPs).
- 4. Members holding shares in physical form and who have not updated their bank details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service can register their bank account details by submitting the relevant documents with the Company / RTA as detailed in para 3 above. Members holding shares in demat form can update their bank account details by submitting a request to the Depository Participant concerned.
- 5. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 13th July 2024 to 19th July 2024 (both dates inclusive) to determine the shareholders entitled to receive the Dividend as recommended by the Board of Directors for the year ended 31st March 2024.
- 6. Shareholders are requested to note that pursuant to the applicable provisions of the Finance Act. 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company / M/s.GNSA Infotech (P) Ltd., (in case of shares held in physical mode) and Depositories (in case of shares held in demat mode). A resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax may submit a yearly declaration in Form No. 15G / 15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source, by email before 10th July 2024 to krishnakumar@gnsaindia.com or vidhyashankar@bimite.co.in. The members are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at the higher rate of 20%. Non-resident shareholders can avail beneficial rates under the tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents, i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending an email on or before 11th July 2024 to krishnakumar@gnsaindia.com or vidhyashankar@bimite.co.in. For detailed instructions and the details of the Forms and documents to be submitted in this regard, please send a request mail to krishnakumar@gnsaindia.com or vidhyashankar@bimite.co.in.
- 7. TDS certificates in respect of tax deducted, if any, will be sent through e-mail to the registered e-mails of the shareholders concerned. Further the shareholders can also check their tax e-mails of the shallowards shallowed the children and the control of the shallowed the credit in Form 26AS from the e-filing account at https://www.incometax.gov.in/iec/foportal or "View Your Tax Credit" on https://www.tdscpc.gov.in. The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the

Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

For BIMETAL BEARINGS LIMITED, K. Vidhya Shankar Company Secretary

17th June 2024

old, arrests man

assenger at und 2 kg of ay. Sources ed in Chen-cials of the d conductkets of gold and 2 kg of nd the gold orking as a had asked



packets of gold paste inside his underwear and under his shoes. sources said. Heat treatment of the paste yielded around 2 kg of 24-K gold wort

Railway, Kolkata 425 dt.: 24.06.2024 for procurenting items have already been uploadetails. Manual bid will not be accif any, would be uploaded only

STATE OF THE PARTY.	O		
on .	Quantity	Closing Date & Time	
ency	430 Nos.	02.07.2024	
h &	#1 200 LL	14.00 Hrs.	
m a	1) 228 Nos, 2) 20 Nos, 3) 152 Nos		
		14.00 Hrs.	
ng	63 Sets	08.07.2024	
oupler		14.00 Hrs.	
pe	54 Sets	08.07.2024	
ricator		14.00 Hrs.	
	18503 Mtrs	12.07.2024	
Cable		12.00 Hrs.	
m	5 Sets	16.07.2024	
		14.00 Hrs.	
	32 Nos.	23.07.2024	
e		12.00 Hrs.	

PCMM, Metro Rail way, Kolkat rorailwaykol () /metrorailkolka

IDENT FUND ORGANISATION G25

Office, Puducherry cherry-605004

RESS NOTE

Date: 21 06 2024

1-PF Near You) is conducted by EPFO on etween 9:00 AM and 5:45 PM at the oned below:

Venue

MS. PONDICHERRY CHAMBER OF INDUSTRIES, 1ST MAIN ROAD, PIPDIC INDUSTRIAL ESTATE, METTUPALAYAM, PUDUCHERRY- 605009.

M/S. ONGC, KARAIKAL - 609606 conducted during the program

newly covered establishments with Act, duties and responsibilities of

overs/Principal Employers/Contractors.
Overs/Principal Employers/Contractors.
Overs/Principal Employers/Contractors.
Overs/Principal Employers/Contractors.
Overs/Principal Employers/Contractors.
Overs/Principal Employers/Contractors.

ices from Members/Pensioners, Insured and Employers.

Certificates by pensioners of EPFO.

Seed UAN KYCs, file e-Nomination

2024 is EXEMPTION.

ption of Exemption in Exemption

concerned to attend the said program. ged to register themselves for the program Google Form. The Google form can be

Prins/d/19YyYKxBfqnkbrNcmQBeqJoN dit and also through the QR Code given

M VIGNESHWARAN)
MAL PF COMMISSIONER-ILIOIC
DNAL OFFICE, PUDUCHERRY.

அன்னை உயி நீதிமன்றத்தின் தாவின்படி இந்த அறிவுறத் லை அவர் வெளியட்டுள்ளார். துதொடர்பாக மருத்துவக் கல்லி பக்குநி, மருத்துவ சேவைகள் பக்குநி மறுத்துவ சேவைகள் பக்குநி மற்றும்பொது ககரதாரத்

னது ரத்தத்தில் ஆல்ஹால் கூற் துள்ளதா என்பது பரிசோடுக்கப்ப மெடுல்லை என்றும். அதுவதாடர் பான விவரங்கள் பதிவேடுகளில் முறையாக பதிவு செய்யப்படுவ தல்லை என்றும் ஒரு வழக்கு விசா ஆணைத்து அரசு மற்றும் தனியார் ஆணைத்து அரசு மற்றும் தனியார் மருத்துமைனைகளில் விபத்து மற் றும் அவசர கால சிகிசை முறை யின் (டி.ஏ.இ.ஜ) கீழ் சாலை விபத்தில் சிக்கியவர்களுக்கு சிகிச்சையளிக் கும்போது ஆல்சுறால் சோதனை

டும். கிகிச்சைக்கு வருவோரிடம் 5 மி.லி. ரத்தம் சேகித்து அதன் வாயி லாக ஆல்கஹால் - பரிசோதனை மேற்கொள்ள வேண்டும் என்று அந்த கடிடித்தில் குறிப்பிடப்பட் டுள்ள கு.



r அலுவலகத்தில் பணிபுரிய தியுள்ள நபர்கள் தேவை.

அந்தபட்ச கல்வித் தகுதி 12 -ஆம் வகுப்பு வயதுக்கு உட்பட்டவர்

திரிகையில் பணியாற்றிய முன் அனுபவம் Jesign, Photoshop, Data Entry,

mposing- ல் தேர்ச்சி

நம் 7 நாள்களுக்குள் கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு எணப்பங்களை அனுப்பலாம்.

mani@gmail.com

அஞ்சலி

கலிவாக்கம், M.நீலமேகம் வேதா பில்டர்ஸ் (ரி) லிமிட் தருகம்பாக்கம், M.பூமிநாதன்

DUNDER, KINGMAKERS IAS ACADEMY தியோர்களின் தகய்னார்

நுரை, அலங்காநல்லூர் (கல்லணையை சேர்ந்த)

P.முத்துராமு தேவர் வயது 79

4–06–2024 திங்கட்கிழமை அதிகாலை .00 மணியளவில் இயற்கை எய்தினார். அன்னாரின் இறுதி ஊர்வலம்

25-06-2024 செவ்வாய்க்கிழமை காலை 10.00 மணியளவில்,

யி: M/248, VGN Krona, A2B பின்புறம் அமைந்துள்ள இல்லத்தில் கிருந்து புறப்பட்டு, யோகுர் மின் மயானத்தில் லடக்கம் செய்யப்படும் என்பதை ஆழ்ந்த வருத்தத்துடன் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

ினர்கள், உறவினர்கள் ஹ்பர்கள்.

ஓவர்சீஸ் வங்கி

10வது கிழக்கு குறுக்கு தெரு, காந்தி நகர், வேலூர் –632000

ஏல் அறிவிப்பு

ட்டட இசை இ வ. கி. பாக்கு தொகையை சட்ட நடவத்கை மூலம் வ. சிதரரர்களிடமிருந்த நடக்கு நடக்கு நடக்கு நடக்கு வடக்கமோ, எவது விகைக்கு முழு அதிகாரம் நடத்திகைக்குமோ, நிறந்தி வைக்கும், எவது இருந்தாதும் இந்த அறிவிட்டி நம் மற்றும் வ. கிரதாக்கு அண்டும். இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. நெலை மேண்ணே அண்டும். டி. இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நர் மாவட்டம்

திருவேற்காடு கிளை (2775) வாகர் சென்னை-600077

General General	நிலுவைத் தொகை	gantio	நகை எடை (Gms)
低.56000/-	ரு.76679.17/-	22	18.00
CT .268000/-	es.373437/-	22	88.00
CS.120000/-	ரூ.133500.31/-	22	40.50
	© .56000/-	Фянье Одине © 56000/- © 76679.17/- © 268000/- © 373437/-	Органа Органа рять 15.56000/- 15.76679.17/- 22 15.268000/- 15.373437/- 22

ந்தல் வந்தி, திருவற்காடு கிளை (2775) ந்தல் வந்திழ்மை) காலை 11:00 மணி.

கிளை மேலாளர், இந்தியன் ஒவர்சீஸ் வங்கி



பைவமட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடைப்

CIN : L29130TN1961PLC004466 (அமால்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

பதிவு அலுவலகம்: ஹுசூர் கார்டன்ஸ், செம்பியம், சென்னை – 600 011. கொலைபேசி: 044–25375581, 0422–2221159 பின்னஞ்சல்: vidhyashankar@bimite.co.in **இணைய**ம்: www.bimite.co.in

அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்(கள்),

- நிறுவனத்தின் 63வது ஆண்டு பொது சந்திப்பு (Annual General Meeting) வெள்ளிக்கிழமை, 19 ஜுலை 2024 அன்று இந்திய நேரப்படி ("IST") மாலை 4.00 மணிக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவதற்காக னிநியோகிக்கப்படும் அறிவிட்சில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்வதற்காக வீடியோ கான்கபுரன்சிங் ("VC") அல்லது இதர ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் ("OAVM") வழியாக நடத்தப்படும் என்று இதன்மூலம் அறிவிட்பு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. Covid-19 நோய்தொற்று காரணமாக சநடத்தப்படும் நெறிமுறைகள் தொடர்வதால், நிறுவனங்கள் சார்பான பொது குமு சந்திப்புகளின் தொடர்பாக கார்பெனீரட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகமும் (MCA) அதன் போதுச் கற்றரிக்கைகளின்படி, இது சம்பந்தமாக வெளிபிடப்பட்ட பிற பொருந்தக்கூடிய சுற்றரிக்கைகளின், அடிப்படையில் ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்புகளர்கள் ஒன்றுகூடி நேருயாக சந்திக்காமல் VC/OAVM மூலமாக நடத்த முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- 2. இந்த 63ம் ஆண்டு சந்திப்பு தொடர்பான தகவல் 31 மார்ச் 2024இல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் ("ஆண்டு அறிக்கை") நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சலிலோ அல்லது அந்தந்த வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்கள் ("டெபாசிட்டரி"), MCA மற்றும் SEBI சுற்றநிக்கைகளுக்கு இணங்க ஈமெமில் மூலமாக அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் VC / OAVM மூலம் மட்டுமே AGMல் சேரலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். AGMல் சேர்வநற்கான வுடிமுறைகள் மற்றும் தொலை மின்னனு வாக்களிட்பில் பங்கேற்கும் விதம் அல்லது மின்னனு வாக்களிக்கும் முறை (e-voting) AGMள் அறிதுவிக்கில் வழங்கப்படும். VC/OAVM மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சடம், 2013ன் பிரிவு 103இன் கீழ் கோரம் கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள். அறிகிப்பின் விவரங்கள் நிறுவனத்தில் இணையதளமான www.bimite.co.in மற்றும் BSE Limitedன் பங்குச் சந்தைமின் இணையதளமான www.bseindia.comஇல் மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடேட் (NSDL) (தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கும் நிறுவனம்) www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்தில் அறிவிக்கப்படும்.
- 3. ஆவண வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை நிறுவனம் / டொசிட்டரிமில் பதிவு செய்யாதவர்கள் 63வது AGM, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும்/அல்லது VCIOAVM மூலம் AGMல் சேர்வதற்கான உள்நுழைவு விவரங்களின் மென்நகல்களைப் பெற பதிவு செய்யலாம். 3 நவம்பர் 2021, அன்று SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD_RTAMB/PICIR/2021/655க்கு இணங்க, பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ISR-1இல் நிறுவன்படுதினாள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவருக்கு அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதன் மூலம் மின்னணு வாக்களிட்பில் கலந்துகொள்ள முடியும். நிறுவனம் தேவையான விவரங்களை வழங்குவதற்காக கடிதங்களை அணுப்பியுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் சம்பந்தப்பட்ட படிவங்களுக்கு நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.bimite.co.in) மற்றும் RTA இணையதளம் (www.gnsaindia.com) ஆகியவற்றைப் பார்க்கவும். டீமேட் படிவத்தில் டங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களின் டொசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் (DPs) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யலாம்.
- 4. ஆவண வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தங்கள் வங்கிக் கணக்குகளில் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்குத் தங்கள் வங்கி விவரங்களைப் புதுப்பிக்காதவர்கள், எலக்ப்ரானிக் க்கியரிங் சர்வீஸ் விவரங்களை அனுப்புவதன் மூலம் மேலே பத்தி 3இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்கள் கொண்டு தங்கள் வங்கி விவரங்களைப் பதிவு செய்யலாம். முமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்க சம்பந்தப்பட்ட பெடாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் கோரிக்கையைச் சமர்பிப்பதன் மூலம் புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம்.
- 5. 31 மார்ச், 2024இல் முடிவடைந்த நிதியாண்டிற்கான உறுப்பினர்களின் டிவிடெண்டு உரிமையைத் தீர்மானிக்கும் விதமாக இயக்குநர்கள் குழுக்கூட்டம் பரிந்துரைத்தப்படி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்றப்புத்தகம் 13 ஜுலை 2024 முதல் 19 ஜூலை 2024 வரை (2 நாட்கள் உட்பட்டு) மூடப்பட்டிருக்கும்.
- 6. நிதிச் சட்டம், 2020ன் படி, 1 ஏப்ரல், 2020 அன்று அல்லது அதற்குப் பிறகு ஒரு நிறுவனத்தால் செலுத்தப்படும் அல்லது விநியோகிக்கப்படும் ஈவுக்குகாகைக்கு நிர்ணமிக்கப்பட்ட விகிதங்களின் படி வி விதிக்கப்படும் என்பதை பங்குதார்களின் கையிலிருந்து பிழத்தம் செய்தல் வேண்டும். பல்வேறு வகைகளுக்கான நிர்ணமிக்கப்பட்ட கட்டணங்களுக்கு, பங்குதார்கள் நிதிச் சட்டம், 2020ஐப் பார்க்குமாற கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் நிதிச் சட்டம், 2020ஐப் பார்க்குமாற கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் பங்குகளை (காகித வடிவில் அதிருக்கும் பங்குதனர் கள் நிகிச் சட்டம், 2020ஐப் பார்க்குமாற கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் மங்குகளை (காகித வடிவில் அதிருக்கும் பங்குதரர்கள் தங்கள் PAN எண்ணை நிறுவணம் / Mrs. GNSA Infotech (P) டம்., நிறுவனத்தில் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். PANஐ வைத்திருக்கும் தனிநடர் பங்குதாரர்கள் மற்றும் வருமான வரி செலுத்த பொறுப்பேற்காதவர்கள், மூலத்தில் வரியைக் கழிக்காததன் பலனைப் பேற, 10 ஜுலை 2024க்கு முன் krishnakumar@gnsaindia.com அல்லது vidhyashankar@bimite.co.in என்ற மின்னஞ்சல் மூலம், படிவம் என். 15G / 15H இல் வருடாந்திர அறிவிப்பைச் சமர்ப்பிக்கலாம். உறுப்பினர்கள் தங்கள் PANஐ புதிவு செய்யப்படாவிட்டால், வரியில் 20% அதிக விகிதத்தில் கழிக்கப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், குடியியைக்கு கழிக்கப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், குடியியாவிற்கும் அவர்கள் வசிக்கும் நாட்டிற்கும் இடையோன வி ஒப்பந்தத்தின் கீழ் No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F மற்றும் வரி ஒப்பந்தப் பலன்களைப் பெற்றிட வேறு ஏதேனும் அவணங்கள் இருப்பின் 11 ஜுலை 2024 அன்ற அல்லது அதற்கு மன் குடியிக்கு கேளிர்கள் கிகிதன் வடியிகள் வடியிலைகள், சமர்ப்பிக்க வேண்டிய படிவங்கள் மற்றும் அனுப்பவும்.
- 7. மூலத்தில் கழிக்கப்பட்ட வரி தொடர்பான TDS சான்றிதழ்கள் ஏதேனும் இருந்தால், சம்பந்தபட்ட பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். பங்குதாரர்கள் https://www.incometax.gov.in/iec/foportalஇல் உள்ள மின் தாக்கல் கணக்கிலிருந்து படிவம் 26ASஇல் தங்கள் வரி வரவுகளை சரிபார்க்கலாம் அல்லது https://www.tdscpc.gov.in.இல் "View Your Tax Credit"ல் பார்க்கலாம்.

மேலே குற்ப்பட்டுள்ளபடி MCA மற்றும் SEBI கற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்படுகள்களின் தகவல் மற்றும் நலனுக்காக மேற்கண்ட தகவல்கள் வெளிமிடப்படுகின்றன.

> பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக, கே. வித்யா சங்கர் நிறுவனச் செயலாளர்

17 ஜூன் 2024